
令和 7年４月吉日 

各  位 

魚津市卓球協会 

会長 松倉 崇 

賛助金募集・協力のお願い 

 

謹 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会の各種大会運営及び協会活動推進に多大なるご理解と 

ご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

 

 さて、先般の協会総会において、審議のありました標記の件について、 

魚津ジュニア卓球クラブ（UOZU．JTC）に対する強化支援を目的として、 

皆様からの賛助金を募ることにしました。賛助金は、ＪＴＣに対する強化費 

に充当され、活動の継続と活躍・発展に大きく貢献していただけます。 

本趣旨をご理解いただき皆様のご理解とご協力をいただければ幸いです。 

なお、本募集につきましては、あくまでも個人又は団体の任意の意思に 

基づくものであり、決して強制するものではありません。 

 つきましては、趣旨にご賛同をいただきご協力をいただける方は、下記の 

とおり募集を行いますので宜しくお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

１．賛助金金額    1口 １，０００円（何口でも可） 

 

２．受付窓口     卓球協会事務局 

             事務局長  鴻 戯  豊 

 

  ３．申込方法     別紙「賛助金申込書・名簿」及び現金を添えて 

事務局まで持参をお願いします。 

 

 

 


